
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 

 РIШЕННЯ 

25.09.2025 №51/75                                                                                                                                               

м. Володимир 

Про внесення доповнень до рішення міської 

ради від 29.02.2024 №32/105  

«Про викладення у новій редакції 

Положення про Управління  

«Центр надання  адміністративних послуг» 

виконавчого комітету 

Володимирської міської ради» 

 

З метою ефективного механізму реалізації публічних інвестицій, на 

виконання пункту 4 рішення виконавчого комітету Володимирської міської ради 

від 26.08.2025 року №265 «Про затвердження Порядку розроблення та 

моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій Володимир-Волинської міської територіальної громади», враховуючи 

доручення міського голови №2591/1.5/2-25 від 09.09.2025 року, керуючись 

ст.ст.25, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до Положення про Управління «Центр надання 
адміністративних послуг» Володимирської міської ради, затверджене рішенням 

міської ради від 29.02.2024 №32/105 «Про викладення у новій редакції 
Положення про Управління «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Володимирської міської ради», а саме: п. 2.1 розділу 2 
«Завдання Управління» доповнити підпунктом наступного змісту: 

«Впровадження та реалізація системи управління публічними інвестиціями» та 
затвердити Положення у новій редакції (додається) . 

 2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, 

правопорядку та протидії корупції. 

 

 

Міський голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА 

Юлія  Крижановська 0800351291 


